
K prodeji, Rodinný dům, 250 m2
Číslo inzerátu (ID): 4224551 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nedaleko Orlických hor, ve Slatině nad Zdobnicí vítejte v
ojedinělém domě s velmi prostornou zahradou a praktickým
využitím prostoru. Tento rozlehlý dům, který může být jistě i
dvougenerační se těší částečné revitalizací.
Jeho impozantní zahrada přináší klid a pohodu, ideální pro rodinná
setkání a odpočinek na čerstvém vzduchu.
Do do domu bylo již aplikováno tepelné čerpadlo, které je velikou
výhodou dnešní doby.
Nutno zmínit, že dům se nachází jako poslední v ulici tudíž, kdo má
rád klid přijde si určitě na své.
Dům disponuje garáží a pergolou, která nabízí venkovní prostor
pro posezení a relaxaci. Tato nemovitost není pouze výrazem
vlastního bydlení, ale také zajímavou investicí s potenciálem růstu
hodnoty. Zajistěte si svůj kousek komfortu a elegance s tímto
jedinečným domem, který splní vaše očekávání a otevře nové
možnosti bydlení a investic.
Prohlídkový den se koná 5.3.2024 od 15h. Pro více informací a
sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4224551
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 26.02.2024
ID zakázky v RK: 900862936
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 250 m2
Plocha pozemku: 1485 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 862936

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


